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Orari
07:30 Operazioni di Peso cat. 73 | 81 kg

09:30 Inizio Gara - 73 | 81 kg 6 6 09:30

09:30 Operazioni di Peso cat. 81 | 81+ | 45 kg

11:30 Inizio Gara - 81 | 81+ | 45 kg 2 1 4
11:00 Operazioni di Peso cat. 89 | 96 | 102 | 102+ kg

13:00 Inizio Gara - 89 | 96 | 102 | 102+ kg 6 6 2 1
13:30 Operazioni di Peso cat. 49 | 55 kg

15:30 Inizio Gara - 49 | 55 kg 6 6

17:00 Operazioni di Peso cat. 49 | 55 kg

Orari
08:00 Inizio Gara - 49 | 55 kg 2 6 08:00

07:30 Operazioni di Peso cat. 59 | 64 kg

09:30 Inizio Gara - 59 | 64 kg 6 7
09:30 Operazioni di Peso cat. 61 | 67 kg

11:30 Inizio Gara - 61 | 67 kg 6 6
11:30 Operazioni di Peso cat. 71 | 76 kg

13:30 Inizio Gara - 71 | 76 kg 6 6

Sabato | 09.11.2019 Atleti/e

Domenica | 10.11.2019 Atleti/e

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 DI PESISTICA
Ostia (RM) | 09-10.11.2019

Proposta Orario operazione di peso e inizio gare
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1 U17 49 M LA BARBERA Federico 23 11 2002 48,75 1204002 G.S. Fiamme Oro 70 75 80 80 1 92 97 -102 97 1 177 1 10 302,480
2 E15 49 M NARCISI Gioxe 05 01 2005 47,95 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 50 53 -60 53 2 61 66 70 70 2 123 2 8 213,147
4 U17 55 M SPOSO Loris 17 10 2003 54,90 1204002 G.S. Fiamme Oro 78 81 84 84 2 102 105 108 108 1 192 1 10 298,440
1 U17 55 M DI MARIA Manuel 27 07 2003 53,75 1204002 G.S. Fiamme Oro 79 82 85 85 1 100 -105 -105 100 2 185 2 8 292,260
5 U17 55 M ARMENTI Vincenzo 11 02 2002 53,45 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 68 71 73 73 3 83 86 89 89 4 162 3 6 257,037
6 U17 55 M GHISLANDI Giulio 25 04 2003 54,25 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 67 70 72 72 4 82 85 89 89 3 161 4 5 252,539
2 U17 55 M SPADOTTO Luca 08 07 2002 54,80 0106122 A.S.D. Crossfit Volpiano 65 -69 -72 65 5 80 85 -89 85 5 150 5 4 233,479
3 E15 55 M BATTAGLIA Emanuele 08 12 2004 54,45 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. -67 -68 -68  ---  --- 79 -83 -85 79 6  ---  ---  ---  ---
3 U17 61 M FICARRA Luca 21 03 2003 60,20 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 92 96 101 101 1 122 -128 -131 122 1 223 1 10 324,104
2 E15 61 M GUELI Emanuel Luigi 07 05 2004 59,90 1902077 A.S.D. Best-Gym 90 95 100 100 2 113 -118 118 118 2 218 2 8 317,948
1 U17 61 M CERAGIOLI Nicholas 29 07 2003 60,60 0905020 A.S.D. Maxima Sport 85 90 93 93 3 100 110 115 115 4 208 3 6 300,912
4 U17 61 M PISANO Francesco Pio 10 10 2002 60,10 1502061 Royal Gym A.S.D. 84 88 -92 88 5 112 116 -121 116 3 204 4 5 296,835
5 E15 61 M STAFFILANO Saul 20 10 2004 58,80 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 85 -91 91 91 4 -105 105 -110 105 5 196 5 4 289,638
2 U17 67 M CARLUCCI Paolo 27 02 2002 66,25 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. -105 105 107 107 1 135 140 -145 140 1 247 1 10 336,754
5 U17 67 M CORBU Andrea 20 09 2002 66,95 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 95 100 106 106 2 125 130 136 136 2 242 2 8 327,749
3 E15 67 M FRANCESCHINI Giovanni 24 10 2004 65,85 0905020 A.S.D. Maxima Sport 90 95 -101 95 3 112 118 125 125 3 220 3 6 301,104
6 U17 67 M BUCATARU Robert 07 07 2003 66,10 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 85 88 90 90 4 106 110 -113 110 5 200 4 5 273,069
1 U17 67 M PITARRESI Cristian 02 12 2003 65,05 1906105 A.S.D. Jaguar Club -86 88 -94 88 5 -110 -111 111 111 4 199 5 4 274,516
4 U17 67 M BORGOBELLO Marco 07 12 2003 64,35 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 80 85 -90 85 6 -95 100 105 105 6 190 6 3 263,955
2 U17 73 M TARQUINI Lorenzo 29 08 2002 72,50 1204002 G.S. Fiamme Oro 112 116 120 120 1 140 -145 -145 140 1 260 1 10 335,605
1 U17 73 M VAL Simone 08 05 2003 71,65 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 103 107 112 112 3 127 131 135 135 2 247 2 8 321,018
6 E15 73 M FALSINOTTI Jacopo 22 02 2005 72,05 0905020 A.S.D. Maxima Sport 105 110 113 113 2 131 -137 -137 131 3 244 3 6 316,091
3 U17 73 M PIANCI Giacomo 09 11 2002 72,00 0906032 A.S.D. Apuana Weightlifting 96 102 -106 102 5 110 -115 116 116 4 218 4 5 282,523
5 U17 73 M GORGERINO Leonardo 09 05 2002 72,40 0106122 A.S.D. Crossfit Volpiano 95 104 -108 104 4 110 -120  --- 110 6 214 5 4 276,449
4 U17 73 M GUDDO Alessandro 12 11 2002 72,40 1906099 A.S.D. Iron Fit 84 88 92 92 6 105 110 115 115 5 207 6 3 267,406
4 U17 81 M GUELI Gabriel Pio 26 07 2002 78,90 1902077 A.S.D. Best-Gym 120 126 130 130 1 150 158 -163 158 1 288 1 10 354,853
5 U17 81 M SANTUCCI Alessandro 30 04 2002 79,85 0905020 A.S.D. Maxima Sport 102 108 112 112 2 133 138 -145 138 2 250 2 8 306,127
1 U17 81 M RECCHIUTO Paolo 27 05 2002 79,40 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. -100 100 105 105 3 130 135 -139 135 3 240 3 6 294,741
2 U17 81 M CIOFFI Giovanni 25 05 2002 79,50 1501084 A.S.D.Natural 97 101 104 104 4 128 133 -138 133 5 237 4 5 290,867
3 U17 81 M NASELLO Mattia 27 01 2003 79,10 1903068 Kobra Kai Fitness A.S.D. 90 95 100 100 6 125 133 -136 133 4 233 5 4 286,707
6 U17 81 M SANTI Davide 02 06 2002 80,95 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 96 99 101 101 5 127 131 -134 131 6 232 6 3 282,111

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI MASCHILI UNDER 17 DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI MASCHILI UNDER 17 DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

5 U17 89 M TRONO Antonio 24 09 2002 87,25 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 118 -123 123 123 1 145 -152 -152 145 1 268 1 10 314,349
3 U17 89 M FRANCESCHINI Francesco P 24 11 2002 82,65 0905020 A.S.D. Maxima Sport 102 107 115 115 2 130 -140 140 140 2 255 2 8 306,882
4 U17 89 M SCIANNA Nicolò 16 05 2003 86,80 1906099 A.S.D. Iron Fit 95 100 103 103 3 112 117 -121 117 3 220 3 6 258,660
2 U17 89 M CASCAPERA Gabriele 22 05 2002 85,05 1204260 A.S.D. Crossfit Roma -95 -95 95 95 4 110 -115 -115 110 4 205 4 5 243,325
6 U17 89 M D`ALESSANDRO Alessio 22 07 2002 85,50 0905020 A.S.D. Maxima Sport 85 90 93 93 5 95 102 -110 102 6 195 5 4 230,880
1 U17 89 M TUNDO Ubaldo 17 07 2002 87,25 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 75 80 87 87 6 95 101 107 107 5 194 6 3 227,551
3 E15 96 M CARUTA Eugeniu 16 01 2004 92,25 0904007 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno 105 -115 117 117 1 -130 130 133 133 1 250 1 10 286,161
2 U17 96 M MUSSO Vincenzo 29 05 2002 90,05 1906084 A.S.D. Vlasov 200 92 97 -102 97 2 120 125 130 130 2 227 2 8 262,532
4 E15 96 M SCRIMA Giuseppe Pio 16 03 2004 92,80 1502061 Royal Gym A.S.D. 90 95 -101 95 3 115 122 -127 122 3 217 3 6 247,771
5 E15 96 M LOMBARDO Simone 11 02 2005 89,55 1906084 A.S.D. Vlasov 200 73 77 -81 77 5 96 101 105 105 4 182 4 5 211,002
6 U17 96 M TAGLIAVINI Enrico Fabio 08 12 2002 90,70 1204031 A.S.D. Borgo Prati 1899 75 80 -82 80 4 95 100 -104 100 5 180 5 4 207,527
1 E15 96 M MOLON Nicholas 16 07 2004 92,85 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.  70 75 -80 75 6 90 95 -100 95 6 170 6 3 194,063
2 E15 102 M BRANDI Mirco 14 12 2005 97,60 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 75 80 85 85 1 105 -112 -120 105 2 190 1 10 212,613
1 U17 102 M CIRIELLO Pierpaolo 10 09 2002 100,95 1502061 Royal Gym A.S.D. -105 -105 -105  --  -- 135 -143 -145 135 1  ---  ---  ---  ---
1 U17 102+ M SCHIFANO Giuseppe Pio 19 04 2002 105,20 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. 120 125 -130 125 1 150 155 161 161 1 286 1 10 311,544
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Cls Società Punti Atleti

1 1204002 G.S. Fiamme Oro 38 4
2 0905020 A.S.D. Maxima Sport 38 6
3 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 22 3
4 1902077 A.S.D. Best-Gym 18 2
5 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 16 2
6 1906084 A.S.D. Vlasov 200 13 2
7 1502061 Royal Gym A.S.D. 11 3
8 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 11 2
9 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. 10 2
10 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 10 1
11 0904007 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno 10 1
12 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 10 1
13 1906099 A.S.D. Iron Fit 9 2
14 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 8 1
15 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 8 2
16 0106122 A.S.D. Crossfit Volpiano 8 2
17 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 6 1
18 1204260 A.S.D. Crossfit Roma 5 1
19 1501084 A.S.D.Natural 5 1
20 0906032 A.S.D. Apuana Weightlifting 5 1
21 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 5 1
22 1906105 A.S.D. Jaguar Club 4 1
23 1204031 A.S.D. Borgo Prati 1899 4 1
24 1903068 Kobra Kai Fitness A.S.D. 4 1
25 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 3 1
26 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 3 1

26 Società Atleti 46

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 DI PESISTICA

Ostia (RM) | 09-10.11.2019

CLASSIFICA NAZIONALE MASCHILE SOCIETA'
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3 E15 45 F DELIA Celine Ludovica 09 09 2005 45,00 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegod -55 55 -60 55 1 65 75 -80 75 1 130 1 10 217,173
1 E15 45 F MATRANGA Virginia 13 01 2004 44,45 1906099 A.S.D. Iron Fit 39 42 45 45 2 52 56 -60 56 2 101 2 8 170,478
2 E15 45 F PISTONE Maria 14 06 2004 44,20 1906084 A.S.D. Vlasov 200 39 41 -43 41 3 50 52 54 54 3 95 3 6 161,118
4 E15 45 F CAFFO Rebecca 17 01 2005 43,05 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 30 35 37 37 4 40 45 48 48 4 85 4 5 147,452
2 U17 49 F BOMBEN Martina 07 12 2002 48,45 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L -62 63 67 67 1 80 83 -87 83 1 150 1 10 236,020
1 E15 49 F BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 48,65 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 56 59 61 61 2 -68 69 71 71 2 132 2 8 207,028
6 U17 49 F COSTA Emma 28 08 2003 48,65 0103046 A.S.D. Biogliopesi 45 -48 48 48 3 -58 -58 61 61 3 109 3 6 170,955
5 E15 49 F PIRISINU Anna Flavia 01 01 2005 48,30 2003009 A.S.D. Pesistica Centro Sardegna -43 43 -48 43 4 -53 53 -62 53 4 96 4 5 151,422
3 U17 49 F NAMIA Serena 26 10 2002 48,10 1804027 A.S.D. Rogolino`S Dream Team R 35 -38 -38 35 5 48 52 -55 52 5 87 5 4 137,676
4 U17 49 F IACONISI Alessia 30 05 2002 47,60 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 35 -38 -38 35 6 44 -47 -47 44 6 79 6 3 126,057
5 E15 55 F DALLE LUCHE Rachele 27 08 2004 54,50 0905020 A.S.D. Maxima Sport 66 70 -73 70 1 78 82 86 86 1 156 1 10 224,848
1 U17 55 F ARMANO Marika 07 10 2002 53,35 0308133 3C Corsico S.S.D. A R.L. 54 56 60 60 4 70 -73 76 76 2 136 2 8 199,023
6 U17 55 F GRECO Antonella 05 11 2002 54,40 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 53 56 60 60 3 72 75 75 75 3 135 3 6 194,832
3 E15 55 F BENTIVEGNA Francesca 02 02 2004 53,05 0106120 A.S.D. Centro Sportivo Culturale S   57 59 61 61 2 68 71 73 73 4 134 4 5 196,896
4 U17 55 F ROMANELLI Giorgia 09 04 2003 53,45 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 53 56 58 58 5 71 -75 71 71 5 129 5 4 188,525
2 E15 55 F DI DIO PILUSO Ilenia 08 04 2004 52,70 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` -52 52 57 57 6 62 -67 62 62 6 119 6 3 175,698
3 U17 59 F VALOGGIA Viola 05 01 2002 58,60 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 68 71 -74 71 1 87 -91 -93 87 1 158 1 10 216,760
6 U17 59 F LOTTI Lisa 26 06 2003 58,50 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L -66 -66 67 67 2 80 84 86 86 3 153 2 8 210,136
2 E15 59 F COSSU Roberta 11 03 2005 59,00 2004019 A.S.D. Pol. Pes. Olimpica Sennore -65 -65 66 66 3 82 86 -88 86 2 152 3 6 207,603
5 U17 59 F ALÒ Roberta 06 02 2002 57,65 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 55 58 -61 58 6 65 68 71 71 4 129 4 5 178,899
1 E15 59 F DI MARZIO Noemi 12 08 2005 58,65 1204002 G.S. Fiamme Oro -58 -58 61 61 5 63 67 -70 67 5 128 5 4 175,505
4 E15 59 F TILOCCA Anna Chiara 15 08 2004 57,60 2004022 A.S.D. Esercito - 152° Reggimento  65 -68 -68 65 4 -80 -80 -80  ---  ---  ---  ---  ---  ---
2 U17 64 F MANFREDI Eleonora Giovann 29 11 2002 63,30 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 62 64 66 66 1 75 -77 -78 75 2 141 1 10 184,263
1 U17 64 F SIMEONI Erica 10 07 2002 61,55 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma 53 56 58 58 2 -76 76 80 80 1 138 2 8 183,469
3 U17 64 F MARANINI Marcella 10 02 2003 63,30 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 54 -57 58 58 3 67 69 -72 69 4 127 3 6 165,968
4 E15 64 F FARINA Giorgia 11 08 2004 62,50 1906084 A.S.D. Vlasov 200 56 -60 -60 56 5 -67 67 -70 67 6 123 4 5 161,988
6 U17 64 F CASELLI Alessia 19 07 2003 63,40 1906084 A.S.D. Vlasov 200 53 55 -57 55 6 65 67 -69 67 5 122 5 4 159,282
7 U17 64 F LASSANDRO Luciana 16 05 2002 60,55 1601027 A.S.D. Fitness Center 49 52 -55 52 7 66 70 -72 70 3 122 6 3 163,875
5 E15 64 F SCRIMA Immacolata 05 09 2005 61,60 1502061 Royal Gym A.S.D. 50 54 57 57 4 60 -66 -67 60 7 117 7 2 155,472

FIPE - Federazione Italiana Pesistica
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI FEMMINILI UNDER 17 DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

6 U17 71 F MISERENDINO Giulia 24 06 2002 65,20 1906099 A.S.D. Iron Fit 85  ---  --- 85 1 100 105 108 108 1 193 1 10 247,831
1 U17 71 F SCOTTO DI UCCIO Fabiana 09 03 2002 70,50 1501084 A.S.D.Natural 77 80 83 83 2 -92 92 -101 92 2 175 2 8 215,148
2 U17 71 F ZELASIO Francesca 08 01 2003 64,35 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 60 65 70 70 3 82 85 -90 85 3 155 3 6 200,576
5 E15 71 F FRONTERRE` Myriam 22 06 2005 70,75 1908049 A.S.D. Sicania Sport 58 -62 63 63 4 70 75 -80 75 4 138 4 5 169,342
3 U17 71 F CORSO Giuseppina 02 10 2003 67,65 1502061 Royal Gym A.S.D. 48 52 -56 52 5 58 62 66 66 5 118 5 4 148,366
4 U17 71 F STILLITANO Miriam Cristina 08 11 2002 67,30 1804026 A.S.D. Body Sculpt 46 -51 -52 46 6 52 56 60 60 6 106 6 3 133,666
1 E15 76 F FRANCO Giulia 12 08 2004 71,30 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 75 80 -82 80 1 95 100 -103 100 1 180 1 10 219,985
4 E15 76 F BORTOLIN Marianna 21 01 2004 75,15 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 57 60 -65 60 2 -72 72 -76 72 3 132 2 8 157,097
6 E15 76 F TROIA Marianna 11 12 2004 72,90 1906084 A.S.D. Vlasov 200 53 56 58 58 3 -67 67 70 70 4 128 3 6 154,656
3 U17 76 F NUZZO Elena 03 08 2003 73,90 0103039 A.S.D. Pesistica “Andrea Ramella“ -50 50 -55 50 6 70 75 -77 75 2 125 4 5 150,000
2 E15 76 F SECCI Arianna 02 01 2004 72,30 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 53 55 -57 55 4 68 -71 -71 68 5 123 5 4 149,243
5 U17 76 F PIRROTTA Aurora 01 01 2003 73,55 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.  51 -55 55 55 5 68 -74 -74 68 6 123 6 3 147,951
1 E15 81 F PUSCIO Maria Gloria 02 12 2004 76,45 1604087 Accademia Atletica Veneziano A.S 59 63 -65 63 1 -70 -70 70 70 1 133 1 10 156,987
2 E15 81 F CIURLI Chiara 01 02 2005 77,65 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training -47 48 51 51 2 57 62 65 65 2 116 2 8 135,923
1 U17 81+ F RE Giorgia 09 08 2003 98,20 1604063 Top Gym S.S.D.A R.L. 48 -52 53 53 1 68 72 -75 72 1 125 1 10 133,823
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Cls Società Punti Atlete

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 44 5
2 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 21 3
3 1906084 A.S.D. Vlasov 200 21 4
4 1906099 A.S.D. Iron Fit 18 2
7 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 10 1
6 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 10 1
5 0905020 A.S.D. Maxima Sport 10 1
10 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 10 2
9 1604063 Top Gym S.S.D.A R.L. 10 1
8 1604087 Accademia Atletica Veneziano A.S.D. 10 1
13 0308133 3C Corsico S.S.D. A R.L. 8 1
11 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma 8 1
12 1501084 A.S.D.Natural 8 1
17 0103046 A.S.D. Biogliopesi 6 1
15 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 6 1
18 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 6 1
19 1502061 Royal Gym A.S.D. 6 2
16 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 6 1
14 2004019 A.S.D. Pol. Pes. Olimpica Sennorese 6 1
21 0103039 A.S.D. Pesistica “Andrea Ramella“ 5 1
20 0106120 A.S.D. Centro Sportivo Culturale Scolastica Ven  5 1
22 1908049 A.S.D. Sicania Sport 5 1
23 2003009 A.S.D. Pesistica Centro Sardegna 5 1
25 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 4 1
26 1204002 G.S. Fiamme Oro 4 1
27 1804027 A.S.D. Rogolino`S Dream Team R.C. 4 1
24 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 4 1
28 1601027 A.S.D. Fitness Center 3 1
29 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 3 1
31 1804026 A.S.D. Body Sculpt 3 1
30 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 3 1
 --- 2004022 A.S.D. Esercito - 152° Reggimento F. “Sassari“ 0 1

32 Società Atlete 44

FIPE - Federazione Italiana Pesistica
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Prog Esercizio Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg
1 Strappo FALSINOTTI Iacopo M 22/02/2005 73 U15 105
2 Strappo FALSINOTTI Iacopo M 22/02/2005 73 U15 110
3 Strappo FALSINOTTI Iacopo M 22/02/2005 73 U15 113
4 Strappo FALSINOTTI Iacopo M 22/02/2005 73 U17 113
5 Slancio FALSINOTTI Iacopo M 22/02/2005 73 U15 131
6 Totale FALSINOTTI Iacopo M 22/02/2005 73 U15 244
7 Strappo TARQUINI Lorenzo M 29/08/2002 73 U17 112
8 Strappo TARQUINI Lorenzo M 29/08/2002 73 U17 116
9 Strappo TARQUINI Lorenzo M 29/08/2002 73 U17 120
10 Slancio TARQUINI Lorenzo M 29/08/2002 73 U17 140
11 Totale TARQUINI Lorenzo M 29/08/2002 73 U17 260
12 Strappo GUELI Gabriel Pio M 26/07/2002 81 U17 126
13 Strappo GUELI Gabriel Pio M 26/07/2002 81 U17 130
14 Totale GUELI Gabriel Pio M 26/07/2002 81 U17 288
15 Strappo DELIA Celine Ludovica F 09/09/2005 45 U15 55
16 Strappo DELIA Celine Ludovica F 09/09/2005 45 U15 55
17 Slancio DELIA Celine Ludovica F 09/09/2005 45 U15 75
18 Slancio DELIA Celine Ludovica F 09/09/2005 45 U15 75
19 Totale DELIA Celine Ludovica F 09/09/2005 45 U15 130
20 Totale DELIA Celine Ludovica F 09/09/2005 45 U15 130
21 Strappo BATTISTETTI Eleni F 15/05/2004 49 U15 59
22 Strappo BATTISTETTI Eleni F 15/05/2004 49 U15 61
23 Totale BATTISTETTI Eleni F 15/05/2004 49 U15 130
24 Slancio BATTISTETTI Eleni F 15/05/2004 49 U15 71
25 Totale BATTISTETTI Eleni F 15/05/2004 49 U15 132
26 Strappo BOMBEN Martina F 07/12/2002 49 U17 63
27 Strappo BOMBEN Martina F 07/12/2002 49 U17 67
28 Totale BOMBEN Martina F 07/12/2002 49 U17 147
29 Slancio BOMBEN Martina F 07/12/2002 49 U17 83
30 Totale BOMBEN Martina F 07/12/2002 49 U17 150
31 Strappo DALLE LUCHE Rachele F 27/08/2004 55 U15 70
32 Strappo DALLE LUCHE Rachele F 27/08/2004 55 U17 70
33 Slancio DALLE LUCHE Rachele F 27/08/2004 55 U15 82
34 Slancio DALLE LUCHE Rachele F 27/08/2004 55 U17 82
35 Totale DALLE LUCHE Rachele F 27/08/2004 55 U15 152
36 Totale DALLE LUCHE Rachele F 27/08/2004 55 U17 152
37 Slancio DALLE LUCHE Rachele F 27/08/2004 55 U15 86
38 Slancio DALLE LUCHE Rachele F 27/08/2004 55 U17 86
39 Totale DALLE LUCHE Rachele F 27/08/2004 55 U15 156
40 Totale DALLE LUCHE Rachele F 27/08/2004 55 U17 156
41 Strappo TILOCCA Anna Chiara F 15/08/2004 59 U15 65
42 Strappo COSSU Roberta F 11/03/2005 59 U15 66
43 Slancio COSSU Roberta F 11/03/2005 59 U15 82
44 Totale COSSU Roberta F 11/03/2005 59 U15 148
45 Slancio COSSU Roberta F 11/03/2005 59 U15 86
46 Totale COSSU Roberta F 11/03/2005 59 U15 152
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47 Strappo VALOGGIA Viola F 05/01/2002 59 U17 71
48 Strappo GUELI Emanuel Luigi M 07/05/2004 61 U15 95
49 Strappo GUELI Emanuel Luigi M 07/05/2004 61 U15 100
50 Slancio GUELI Emanuel Luigi M 07/05/2004 61 U15 113
51 Totale GUELI Emanuel Luigi M 07/05/2004 61 U15 213
52 Slancio GUELI Emanuel Luigi M 07/05/2004 61 U15 118
53 Totale GUELI Emanuel Luigi M 07/05/2004 61 U15 218
54 Strappo FICARRA Luca M 21/03/2003 61 U17 101
55 Slancio FICARRA Luca M 21/03/2003 61 U17 122
56 Totale FICARRA Luca M 21/03/2003 61 U17 223
57 Strappo FRANCESCHINI Giovanni M 24/10/2004 67 U15 95
58 Slancio FRANCESCHINI Giovanni M 24/10/2004 67 U15 125
59 Totale FRANCESCHINI Giovanni M 24/10/2004 67 U15 220
60 Slancio CARLUCCI Paolo M 27/02/2002 67 U17 140
61 Totale CARLUCCI Paolo M 27/02/2002 67 U17 247
62 Slancio MISERENDINO Giulia F 24/06/2002 71 U17 105
63 Slancio MISERENDINO Giulia F 24/06/2002 71 U17 108
64 Strappo FRANCO Giulia F 12/08/2004 76 U15 80
65 Strappo FRANCO Giulia F 12/08/2004 76 U17 80
66 Slancio FRANCO Giulia F 12/08/2004 76 U15 95
67 Slancio FRANCO Giulia F 12/08/2004 76 U17 95
68 Totale FRANCO Giulia F 12/08/2004 76 U15 175
69 Totale FRANCO Giulia F 12/08/2004 76 U17 175
70 Slancio FRANCO Giulia F 12/08/2004 76 U15 100
71 Slancio FRANCO Giulia F 12/08/2004 76 U17 100
72 Totale FRANCO Giulia F 12/08/2004 76 U15 180
73 Totale FRANCO Giulia F 12/08/2004 76 U17 180
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